
 

 

 

 

 
          Republika e Kosovës                  Komuna Skenderaj 

           Republika Kosova                    Opstina  Skenderaj 

          Republic of Kosovo             Municipality of Skenderaj 

 

Drejtoria për Arsim / Department of Education 

 

Njoftim 

 

Komisioni Përzgjedhës për zhvillimin e procedurave për themelimin e marrëdhenies së punës, i emëruar 

nga Kryetari i Komunës, pas përfundimit të procedurave të rekrutimit sipas konkursit nr 296/2024, në IEAA, ka 

konstatuar se kandidatët e cekur më poshtë janë vlerësuar si më të suksesshëm në pozitat për të cilat kanë aplikuar: 

 

 

 Kandidatët e vlerësuar sipas pikëve nga komisioni 

përzgjedhës për edukatore 3 - 6 janë: 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Pikët 

1. Vjollca Beqiri 83.00 

   

 Kandidatët e vlerësuar sipas pikëve nga komisioni 

përzgjedhës për gjuhë gjermane, janë: 

 

   

1. Bleona Bajraktari 62.00 

   

 Kandidatët e vlerësuar sipas pikëve nga komisioni 

përzgjedhës për matematikë, janë: 

 

   

1. Mirela Rexhaj Loshaj 83.50 

   

 Kandidatët e vlerësuar sipas pikëve nga komisioni 

përzgjedhës për histori, janë: 

 

   

1. Valon Haziri 58.50 

2 Adelina Kamerolli 57.50 

3 Aferdita Tahiraj Ismajli 56.50 

4. Tahire Istrefi  55.00 

   

 Kandidatët e vlerësuar sipas pikëve nga komisioni 

përzgjedhës për TIK janë: 

 

   

1. Drilona Veliu Sadiku 60.05 

   

 

 

Kandidatët e papranuar për pozitën: Edukatore 3 – 6, ( nr. rendor prej 1 deri 6) dhe për pozitën Histori ( nr. 

rendor 7 ) 

 



Nr Nr. prot. Pikë 

1 07-111/01-0033737/24 64.00 

2 07-111/01-0034104/24 63.50 

3 07-111/01-0035377/24 61.00 

4 07-111/01-0036572/24 56.50 

5 07-111/01-0036348/24 53.50 

6 07-111/01-0033992/24 50.00 

7 07-111/01-0036540/24 50.50 

 

 

Këshillë Juridike: Kandidatët e pakënaqur, me rezultatet përfundimtare, mund të ushtrojnë ankesë në afat prej 

tre ( 8 ) ditësh nga data e publikimit, në objektin e Komunës së Skenderajt, komisioni i ankesave në kuadër të 

shërbimit publik. 

 

Nr. prot: 361/2024                                                                                         Kryesuesi i Komisionit 

Dt: 5 shtator 2024                                                                 ____________ 

            


